15° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 22 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 750M - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 12 anos

Masculino de 13 até 14 anos

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num.

107
240

103
241

246

105
106
253
104

254

115
24
173
237

23

38

174

163
a4
176
169
168
130
114

Nome

HEITOR SESTARO COLAUTO
ANTONY REIS

LUIZ MIGUEL FERREIRA MANICOBA
HEITOR REIS

PEDRO HENRIQUE SOUSA PAES

ENZO SESTARO COLAUTO

ENZO ROBERTO SANTANA CARRIAO
LORENZO DIEGUES

ENZO FASSINA

PAULO HENRIQUE BARBOSA DE JESUS

MATHEUS RODRIGUES DE BRITO
NATHAN AURES VALVERDE DE MOURA
MATHEUS SOARES DE OLIVEIRA

MATHEUS MARQUES TIBERIO

LUCAS ALEFE DE SOUZA COSTA

JEFERSON MUTTI

RODRIGO FERNANDO APARECIDO DA
SILVA LOURENCAO

MAICON BATISTA FARIAS DA SILVA
EDUARDO LOPES PEREIRA NETO
VICTOR FRANCA MARCHIORI
FABIO DE SOUZA SANTANA
DANIEL SABINO DE DEUS JUNIOR
MARCIO MARINHO LIMA

HENRIQUE MARASSATO CAMPOS

Relatério emitido em 28/05/2023 as 12:49:28

YPS EVENTOS

ldd.

12
12

12
10

14
13
14
13

19

26
23
27
29

29

35

35

34
34
38
38
36
34
32

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

UNISANTA

EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA

AVULSO

EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA

EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA

UNISANTA
AVULSO

UNISANTA

R4 ACADEMIA

CLUBE BRASIL
ATLANTES
FNG SPORTS

EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA

ATLANTES

VASCO DA GAMATORERO
GESTAO IMOBILIARIA

FNG SPORTS
EQUIPE AKIINADA
AVULSO
FNG SPORTS
FNG SPORTS
FNG SPORTS
AVULSO
AVULSO

Pagina;

Tempo

00:11:29
00:13:44

00:16:32

00:16:36

00:22:44

00:10:17
00:10:57
00:11:27

00:12:16

00:13:58

00:11:43
00:16:12
00:16:49

00:20:24

00:22:08

00:10:48

00:12:12

00:13:25
00:14:00
00:15:27
00:15:41
00:17:16
00:17:29

00:17:52



15° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 22 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 750M - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num.

10

11

12
13
14

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

156

239

18
111
234

259
171

264

175
16
14

121

129

116

180

113
132
15
31
118
122
124
117
126
266

125
29
165

Nome

GUILHERME DE SOUZA GUIMARAES

(TECNICO)

RODRIGO DE SOUZA DALTI PEREIRA

WALMIR DA SILVA OLIVEIRA
FELIPE BENINCASA

CESAR BERTOLO CRUZ

LUIS FERNANDO LUQUES

LEANDRO FRANCA MARCHIORI

MARCELO LIMA SOUZA
RODRIGO SCARCINI

THIAGO REDIGULO

FABIO VIRGULINO DE SOUZA

DANIEL BRAGA LIMA
ANGELO DA CRUZ MARTINS

RENATO LIMEIRA DOS SANTOS

GUSTAVO DE CARVALHO LINHARES

ALESSANDRO BARBOSA DOMINONI DA

SILVA

RAPHAEL GRENHO FERNANDES SERRANO

GUSTAVO IGNE
DANIEL FERNANDES LIMA
RODRIGO RIBEIRO LIMA

EDUARDO TADEU VINHAS OLIVEIRA
DOMENICO DA CRUZ DE SANTANA
ADRIANO MANICOBA DA SILVA
DAVID VIEIRA DA SILVA JUNIOR
LUIZ ANTONIO LUNA JUNIOR
FELISBERTO NASCIMENTO JUNIOR

RICARDO APARECIDO DAS GRACAS

GABRIEL ELIAS DA COSTA
SERGIO MOTA MORICI

Relatério emitido em 28/05/2023 as 12:49:28

YPS EVENTOS

ldd.

30

32

39
36
37

45
4
M
42

43
43
41
42
43
46
44

42
45
46
47
42
48
41
40
43

58
54
55

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe
EQUIPE AKI!NADA

EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA

EQUIPE ATLANTES
AVULSO

EQUIPE DE TRAVESSIA
MAROLA

CORINTHIANS
FNG SPORTS

INSTITUTO OSVALDO DE
ROSIS

FNG SPORTS
ATLANTIS
ATLANTES

AVULSO
TETRACOMP
AVULSO
FNG SPORTS

AVULSO

GANG LOOSE

KRAKEN
11976759186
AVULSO
AVULSO
AVULSO
EQUIPE KRAKEN
CLUBE HOMES

AVULSO

ATLANTES

EQUIPE AKIINADA

Pagina;

Tempo

00:18:35

00:19:28

00:20:03
00:20:58

00:26:12

00:11:37
00:12:16
00:12:59

00:13:02

00:13:06
00:14:05
00:14:08
00:15:07
00:16:32
00:16:39

00:16:41

00:16:45
00:17:45
00:18:09
00:18:14
00:18:44
00:19:14
00:19:49
00:20:56
00:22:14
00:22:59

00:16:42
00:18:05

00:18:55



15° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 22 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 750M - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Masculino de 50 até 59 anos 4

Masculino de 60 até 99 anos

a b~ W

120

37

249
256
17
127
140

Nome

SANDRO ROGERIO BENELLI NININ

ANTONIO BARBOSA MOURA

JAIRO MARTINS DOS SANTOS
ANTONIO ANDRADE SANTOS
MARCELO BATISTA CAMARA
SILVIO JOSE FONSECA DE CAMPOS
NELSON PAULO ROSSI JUNIOR

Relatério emitido em 28/05/2023 as 12:49:28

YPS EVENTOS

ldd.

53

69

68
74
60
60
63

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe
MODI

GREMIO UNIAO SAO-
ROQUENSE

MS INSPIRAGAO /TUMIARU
ATLANTES

AVULSO
AVULSO

Pagina;

Tempo

00:22:57

00:14:33

00:17:48
00:18:24
00:20:09
00:24:27
00:24:41



